XXIII, 6 fracción V, 13 fracción VIII, 27, 32, 46, 

47 fracción II, 48 fracción I, inciso c), 93 
fracciones III y XI, 95, 96, 97, 98 fracción II, 99, 

103 y 104 de la Ley de Contrataciones 
Públicas para el Estado de Guanajuato

Servicio de mantenimiento a 202 
doscientas dos hojas de panel 

compuesto de aluminio 
alucobond, existentes sobre el 
arco de la fachada principal del 

Edificio Sede del Tribunal

José Fernando Carrillo Castro Hombre CACF670527M44 Calle Tres Marías Fracc. G. 
Lote 16

SN SN Colonia Burócratas 15 Guanajuato 15 Guanajuato 11 Guanajuato 36256 TJA-PS-24-2025 27/11/2025 27/11/2025 27/12/2025                                           163,000.00                189,080.00 MXn
Transferencia 

electrónica

Servicio de 
mantenimiento a 202 
doscientas dos hojas 
de panel compuesto 

de aluminio 
alucobond, existentes 

sobre el arco de la 
fachada principal del 

Edificio Sede del 

10 Estatales 1525010000 Federal No

2025 01/10/2025 31/12/2025 Adjudicación directa Servicios Nacional TJA-PS-25-2025

Artículos 1, 2 fracción IV, 4 fracciones II, XVI y

[...]

Públicas para el Estado de Guanajuato

Adquisición de 50,000 cincuenta 
mil hojas membretadas tamaño 

oficio color blanco de 90 noventa 
gramos impresas a una tinta con 
la leyenda ACTUACIONES, 10,000 

diez mil portadas color amarillo 
tamaño oficio bristol de 225 

doscientos veinticinco gramos y, 
5,000 portadas con las mismas 
características en color verde.

Felipe González Valdivia Hombre GOVF700529GP5 Boulevard Blvd. Alonso de 
Torres 

231 SN Colonia San Jerónimo 20 León 20 León 11 Guanajuato 37148 TJA.ADQ.BIE.21.2025 13/11/2025 13/11/2025 27/11/2025                                               52,100.00                  60,436.00 MXn

[...]

Transferencia 

electrónica

Adquisición de 50,000 
cincuenta mil hojas 

membretadas tamaño 
oficio color blanco de 

90 noventa gramos 
impresas a una tinta 

con la leyenda 
ACTUACIONES, 10,000 
diez mil portadas color 
amarillo tamaño oficio 

bristol de 225 
doscientos veinticinco 

gramos y, 5,000 
portadas con las 

mismas 
características en 

https://transparen
cia.tcagto.gob.mx/

wp-
content/uploads/2
026/01/TJA.ADQ_.
BIE_.21.2025.pdf

19 Estatales 1525010000 Federal No

2025 01/10/2025 31/12/2025 Adjudicación directa Adquisiciones Nacional TJA.ADQ.BIE.22.2025